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1km ML. ŽACTVO

poř st číslo příjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 3 HNÁTKOVÁ Johana 2008 NePK F ml.žactvo 0:14:53

2 10 KABÁTOVÁ Viktorie 2009 RPl F ml.žactvo 0:17:07

3 1 KRUMLOVÁ Adéla 2008 JiDo F ml.žactvo 0:17:35

4 2 STRNADOVÁ Klára 2008 JiDo F ml.žactvo 0:17:42

5 7 HALVOVÁ Veronika 2008 PKKBr F ml.žactvo 0:18:00

6 14 CHÁROVÁ Lucie 2009 Boh F ml.žactvo 0:19:01

1 8 FOLTÝN Jan 2008 RPl M ml.žactvo 0:14:10

2 12 MACH Daniel 2008 SOPKo M ml.žactvo 0:14:52

3 11 KOTLAN Adam 2008 SlPl M ml.žactvo 0:16:20

4 13 NOVÁK Šimon 2009 SOPKo M ml.žactvo 0:17:04

5 9 HAJŠMAN Matyáš 2009 RPl M ml.žactvo 0:17:45

6 4 NOVÁK Matyáš 2008 NePK M ml.žactvo 0:17:57

7 6 DIAN Jakub 2009 PKHa M ml.žactvo 0:26:09



3km  ČP  ST.ŽACTVO

poř. st číslo příjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 22 PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK F st.žactvo 0:43:02.9

2 39 KADLECOVÁ Rozálie 2006 ZéHK F st.žactvo 0:43:03.8

3 24 HOLÍKOVÁ Tereza 2006 OSPHo F st.žactvo 0:43:29.3

4 28 FABÍKOVÁ Nela 2007 PKHa F st.žactvo 0:44:30.8

5 30 TUČKOVÁ Tereza 2007 PLČB F st.žactvo 0:45:50.3

6 18 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK F st.žactvo 0:45:54.4

7 27 DIAN Karolina 2006 PKHa F st.žactvo 0:48:05.3

8 40 KAKOSOVÁ Aneta 2006 TJTá F st. žákyně 0:48:27.7

9 33 NEVAŘILOVÁ Karolína 2007 RPl F st.žactvo 0:53:51.1

10 15 DVOŘÁKOVÁ Jitka 2006 OSPHo F st.žactvo 1:00:41.9

11 21 NELIBOVÁ Karolína Emma2007 LoBe F st.žactvo 1:10:07.6

1 17 CHÁRA Jakub 2006 Boh M st.žactvo 0:42:58.5

2 31 HAJŠMAN Petr 2007 RPl M st.žactvo 0:43:10.3

3 29 BRŮNA Jan 2006 PLČB M st.žactvo 0:43:29.5

4 26 BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa M st.žactvo 0:51:10.4

5 20 NOVÁK Václav 2007 KIN M st.žactvo 0:58:34.9

6 19 KOTRBA David 2007 KIN M st.žactvo 0:58:43.1

7 25 MÍFEK Zdeněk 2007 OSPHo M st.žactvo 1:05:34.1



3km  ČP  KADETI + DOROST+OPEN+MASTERS

poř. st číslo příjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 59 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM F kadeti 0:42:55.2

2 52 HASILOVÁ Monika 2004 OSPHo F kadeti 0:43:24.1

3 45 BAŘINOVÁ Adéla 2004 KomBr F kadeti 0:44:26.5

4 58 VARMUŽOVÁ Lucie 2004 KomBr F kadeti 0:44:37.3

5 46 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 KomBr F kadeti 0:45:04.0

6 55 ŠIDLOVÁ Anežka 2005 PKHa F kadeti 0:45:11.8

7 51 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo F kadeti 0:47:10.0

8 62 CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 SlPl F kadeti 0:47:54.3

9 53 KŮROVÁ Anna 2004 OSPHo F kadeti 0:53:30.4

10 54 ČURAJOVÁ Martina 2005 PKHa F kadeti 0:59:44.1

1 61 DRAHOŠ Jan 2004 SlPl M kadeti 0:41:04.8

2 47 SABO Jiří 2004 LoBe M kadeti 0:41:08.3

3 56 HALVA Marek 2004 PKKBr M kadeti 0:43:03.2

4 63 KVAČEK Tomáš 2005 SOPKo M kadeti 0:45:32.0

5 43 HOJDA Patrik 2004 JiDo M kadeti 0:58:58.5

6 42 JÍCHA Filip 2004 I.PKO M kadeti 1:03:26.2

 



3km  ČP   DOROST+OPEN+MASTERS

poř. st číslo příjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 106 JOSEFOVÁ Dominika 1995 SpsHK F open 0:42:07.5

2 71 MARCIÁNOVÁ Hana 2003 KomBr F dorost 0:42:56.0

3 70 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr F dorost 0:45:15.0

4 103 POŠTOVÁ Michala 1989 SKS F open 0:45:23.0

5 148 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi F masters 0:48:28.9

6 68 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO F dorost 0:48:49.0

7 140 REISSKUP Barbara 1971 PKHa F masters 0:51:15.4

8 102 KOMÁRKOVÁ Kateřina 1995 SKS F open 0:52:23.0

9 69 KOTRBOVÁ Petra 2003 KIN F dorost 0:54:52.7

10 114 BENEŠOVÁ Václava 1967 FiBr F masters 1:04:03.7

11 119 ŠVAŘÍČKOVÁ Gabriela 1974 FiBr F masters 1:05:29.7

12 116 HLAVÁČOVÁ Jitka 1964 FiBr F masters 1:20:44.8

13 117 HRUBEŠOVÁ Ivana 1964 FiBr F masters 1:22:05.8

14 120 ŠVRČKOVÁ Libuše 1956 FiBr F masters 1:25:57.0

15 124 KLÁSKOVÁ Iva 1947 I.PKO F masters DNF

1 67 RENC Matěj 2002 Boh M dorost 0:39:49.7

2 92 RENC Jakub 1999 Boh M open 0:41:03.3

3 154 MRŮZEK Michal 1967 TJKr M masters 0:42:50.4

4 78 SMAŽÍK Matyáš 2003 PLČB M dorost 0:44:39.5

5 100 MIK Daniel 1997 PKHa M open 0:45:12.9

6 139 MIK Pavel 1971 PKHa M masters 0:45:26.9

7 76 VÁLEK David 2003 PKHa M dorost 0:46:28.2

8 143 SMAŽÍK Michal 1975 PLČB M masters 0:46:36.3

9 131 SLÁMA Zdeněk 1978 I.PKO M masters 0:46:59.8

10 79 KNOTEK Josef 2001 SCPAP M dorost 0:50:40.1

11 5 MAK Chun Kong 1986 I.PKO M open 0:55:23.0

12 101 KNOTEK Jan 1996 SCPAP M open 0:57:48.5

13 115 HANÁČEK Martin 1976 FiBr M masters 1:06:43.7

14 156 ČEČIL Milan 1965 SKNá M masters 1:18:59.1

15 118 POTCLAN Libor 1970 FiBr M masters 1:21:07.2

16 129 PINTA Pavel 1956 I.PKO M masters 1:25:16.3



3km  ČP   DOROST+OPEN+MASTERS

poř. st číslo příjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 71 MARCIÁNOVÁ Hana 2003 KomBr F dorost 0:42:56.0

2 70 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr F dorost 0:45:15.0

3 68 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO F dorost 0:48:49.0

4 69 KOTRBOVÁ Petra 2003 KIN F dorost 0:54:52.7

1 148 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi F masters 0:48:28.9

2 140 REISSKUP Barbara 1971 PKHa F masters 0:51:15.4

3 114 BENEŠOVÁ Václava 1967 FiBr F masters 1:04:03.7

4 119 ŠVAŘÍČKOVÁ Gabriela 1974 FiBr F masters 1:05:29.7

5 116 HLAVÁČOVÁ Jitka 1964 FiBr F masters 1:20:44.8

6 117 HRUBEŠOVÁ Ivana 1964 FiBr F masters 1:22:05.8

7 120 ŠVRČKOVÁ Libuše 1956 FiBr F masters 1:25:57.0

8 124 KLÁSKOVÁ Iva 1947 I.PKO F masters VRV 1:26:01,0

1 106 JOSEFOVÁ Dominika 1995 SpsHK F open 0:42:07.5

2 103 POŠTOVÁ Michala 1989 SKS F open 0:45:23.0

3 102 KOMÁRKOVÁ Kateřina 1995 SKS F open 0:52:23.0

1 67 RENC Matěj 2002 Boh M dorost 0:39:49.7

2 78 SMAŽÍK Matyáš 2003 PLČB M dorost 0:44:39.5

3 76 VÁLEK David 2003 PKHa M dorost 0:46:28.2

4 79 KNOTEK Josef 2001 SCPAP M dorost 0:50:40.1

1 154 MRŮZEK Michal 1967 TJKr M masters 0:42:50.4

2 139 MIK Pavel 1971 PKHa M masters 0:45:26.9

3 143 SMAŽÍK Michal 1975 PLČB M masters 0:46:36.3

4 131 SLÁMA Zdeněk 1978 I.PKO M masters 0:46:59.8

5 115 HANÁČEK Martin 1976 FiBr M masters 1:06:43.7

6 156 ČEČIL Milan 1965 SKNá M masters 1:18:59.1

7 118 POTCLAN Libor 1970 FiBr M masters 1:21:07.2

8 129 PINTA Pavel 1956 I.PKO M masters 1:25:16.3

1 92 RENC Jakub 1999 Boh M open 0:41:03.3

2 100 MIK Daniel 1997 PKHa M open 0:45:12.9

3 5 MAK Chun Kong 1986 I.PKO M open 0:55:23.0

4 101 KNOTEK Jan 1996 SCPAP M open 0:57:48.5



5km  ČP   DOROST+OPEN+MASTERS

poř. st číslo příjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 85 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl F dorost 1:02:41.6

2 84 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl F dorost 1:02:43.9

3 93 ULIPOVÁ Michaela 1997 Boh F open 1:09:18.7

4 126 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 I.PKO F masters 1:11:32.3

5 83 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp F dorost 1:13:12.0

6 82 HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp F dorost 1:16:58.8

7 108 VLČKOVÁ Hana 1998 UnBr F open 1:19:35.7

8 150 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl F masters 1:23:30.0

9 97 PROCHÁZKOVÁ Zuzana 1992 I.PKO F open 1:26:23.9

10 148 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi F masters 1:27:03.3

11 134 TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK F masters 1:32:41.7

12 141 ŠIDLOVÁ Zdeňka 1964 PKHa F masters 1:33:50.6

13 147 ŘEZNÍČKOVÁ Jana 1974 SCPAP F masters 1:34:28.9

14 152 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř F masters 1:34:51.6

15 137 MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 OSPHo F masters 1:37:41.4

16 86 SPURNÁ Karolína 2003 TJHod F dorost 1:38:48.8

17 121 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO F masters 2:11:47.3

1 91 KOZUBEK Matěj 1996 Boh M open 0:56:16.8

2 98 INGEDULD Vít 1994 KomBr M open 0:56:25.9

3 105 ŠEBESTA David 1999 SlPl M open 0:58:15.5

4 109 LANDSMANN Jiří 1998 USK M open 1:01:10.6

5 88 SLABOCH Matěj 2001 USK M dorost 1:02:51.4

6 87 NOVOTNÝ Matyáš 2001 USK M dorost 1:03:38.2

7 77 MATOUŠEK Marek 2003 PLČB M dorost 1:04:17.1

8 107 GROŠEK Luboš 1980 UnBr M open 1:08:51.9

9 146 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP M masters 1:12:44.5

10 145 MATĚNA Petr 1962 SCPAP M masters 1:14:46.7

11 112 KYSILKA Josef 1971 Boh M masters 1:14:49.0

12 74 SLEZÁK JAKUB 2003 OSPHo M dorost 1:18:34.9

13 99 ZAJDEN Martin 1982 OSPHo M open 1:19:32.8

14 136 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo M masters 1:20:23.0

15 100 MIK Daniel 1997 PKHa M open 1:23:00.7

16 135 DVOŘÁČEK Pavel 1974 OSPHo M masters 1:24:32.5

17 149 FRIDRICH Martin 1973 SlPl M masters 1:25:06.9

18 131 SLÁMA Zdeněk 1978 I.PKO M masters 1:26:25.3

19 104 ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho M open 1:27:52.7

20 95 MAK Chun Kong 1986 I.PKO M open 1:28:37.1

21 73 DVOŘÁČEK Tomáš 2002 OSPHo M dorost 1:29:54.6

22 125 KOBRZEK Filip 1979 I.PKO M masters 1:31:21.6

23 130 PROKOP Jan 1970 I.PKO M masters 1:31:36.8

24 155 VYMAZAL Michal 1957 UnBr M masters 1:32:35.0

25 122 HUDSON Michael 1974 I.PKO M masters 1:33:04.2

26 127 MARTINEC Zdeněk 1978 I.PKO M masters 1:35:46.5

27 151 KOCÁNEK Tomáš 1970 SlPl M masters 1:42:22.7



28 157 KRUPIČKA Martin 1976 I PKO M masters 1:48:13.3

29 153 SPURNÝ Robert 1973 TJHod M masters 2:00:35.1

30 138 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa M masters 2:04:38.4

31 133 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO M masters 2:12:03.3

32 144 FEDA Roman 1964 SABR M masters 2:15:31.5

33 128 PASEKA Miloš 1971 I.PKO M masters 2:34:28.5

34 123 JÍCHA Filip 1970 I.PKO M masters DNF



5km  ČP   DOROST+OPEN+MASTERS

poř. st číslo příjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 85 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl F dorost 1:02:41.6

2 84 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl F dorost 1:02:43.9

3 83 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp F dorost 1:13:12.0

4 82 HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp F dorost 1:16:58.8

5 86 SPURNÁ Karolína 2003 TJHod F dorost 1:38:48.8

1 88 SLABOCH Matěj 2001 USK M dorost 1:02:51.4

2 87 NOVOTNÝ Matyáš 2001 USK M dorost 1:03:38.2

3 77 MATOUŠEK Marek 2003 PLČB M dorost 1:04:17.1

4 74 SLEZÁK JAKUB 2003 OSPHo M dorost 1:18:34.9

5 73 DVOŘÁČEK Tomáš 2002 OSPHo M dorost 1:29:54.6

1 126 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 I.PKO F masters 1:11:32.3

2 150 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl F masters 1:23:30.0

3 148 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi F masters 1:27:03.3

4 134 TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK F masters 1:32:41.7

5 141 ŠIDLOVÁ Zdeňka 1964 PKHa F masters 1:33:50.6

6 147 ŘEZNÍČKOVÁ Jana 1974 SCPAP F masters 1:34:28.9

7 152 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř F masters 1:34:51.6

8 137 MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 OSPHo F masters 1:37:41.4

9 121 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO F masters 2:11:47.3

1 146 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP M masters 1:12:44.5

2 145 MATĚNA Petr 1962 SCPAP M masters 1:14:46.7

3 112 KYSILKA Josef 1971 Boh M masters 1:14:49.0

4 136 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo M masters 1:20:23.0

5 135 DVOŘÁČEK Pavel 1974 OSPHo M masters 1:24:32.5

6 149 FRIDRICH Martin 1973 SlPl M masters 1:25:06.9

7 131 SLÁMA Zdeněk 1978 I.PKO M masters 1:26:25.3

8 125 KOBRZEK Filip 1979 I.PKO M masters 1:31:21.6

9 130 PROKOP Jan 1970 I.PKO M masters 1:31:36.8

10 155 VYMAZAL Michal 1957 UnBr M masters 1:32:35.0

11 122 HUDSON Michael 1974 I.PKO M masters 1:33:04.2

12 127 MARTINEC Zdeněk 1978 I.PKO M masters 1:35:46.5

13 151 KOCÁNEK Tomáš 1970 SlPl M masters 1:42:22.7

14 157 KRUPIČKA Martin 1976 I PKO M masters 1:48:13.3

15 153 SPURNÝ Robert 1973 TJHod M masters 2:00:35.1

16 138 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa M masters 2:04:38.4

17 133 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO M masters 2:12:03.3

18 144 FEDA Roman 1964 SABR M masters 2:15:31.5

19 128 PASEKA Miloš 1971 I.PKO M masters 2:34:28.5

20 123 JÍCHA Filip 1970 I.PKO M masters DNF

1 93 ULIPOVÁ Michaela 1997 Boh F open 1:09:18.7

2 108 VLČKOVÁ Hana 1998 UnBr F open 1:19:35.7



3 97 PROCHÁZKOVÁ Zuzana 1992 I.PKO F open 1:26:23.9

1 91 KOZUBEK Matěj 1996 Boh M open 0:56:16.8

2 98 INGEDULD Vít 1994 KomBr M open 0:56:25.9

3 105 ŠEBESTA David 1999 SlPl M open 0:58:15.5

4 109 LANDSMANN Jiří 1998 USK M open 1:01:10.6

5 107 GROŠEK Luboš 1980 UnBr M open 1:08:51.9

6 99 ZAJDEN Martin 1982 OSPHo M open 1:19:32.8

7 100 MIK Daniel 1997 PKHa M open 1:23:00.7

8 104 ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho M open 1:27:52.7

9 95 MAK Chun Kong 1986 I.PKO M open 1:28:37.1



0,5km    VEŘEJNOST ŽACTVO

poř. st číslopříjmení jméno pohl RN kat čas

1 V1 Patč Václav 2009 VZS Č.Krumlov M ml.žactvo 7,48

2 V2 Beneš Štěpán 2009 VZS Č.Krumlov M ml.žactvo 8,03

3 V37 Mífek Štěpán 2010 nereg M ml.žactvo 8,08

4 V7 Michalecký Adam 2007 VZS Č.Krumlov M ml.žactvo 8,50

5 V8 Patč Antonín 2007 VZS Č.Krumlov M ml.žactvo 9,16

6 V3 Svoboda Tomáš 2008 VZS Č.Krumlov M ml.žactvo 9,17

7 V16 Kindl Matyáš 2007 SlPl M ml.žactvo 10,33

1 47 SABO Jiří 2004 LoBe M st.žactvo 6,02

1 18 Trněná Leontýna 2007 nereg z ml.žactvo 6,15

2 21 Nelibová Karolína Emma2007 nereg z ml.žactvo 7,45

3 V14 Trněná Jasmína 2010 nereg z ml.žactvo 8,07

4 V11 Kozáková Kristýna 2007 VZS Č.Krumlov Z ml.žactvo 8,30

5 V6 Tomanová Amálie 2008 VZS Č.Krumlov Z ml.žactvo 8,40

6 V10 Průchová Agáta 2007 VZS Č.Krumlov Z ml.žactvo 8,41

7 V5 Šustáčková Vendula 2008 VZS Č.Krumlov Z ml.žactvo 8,51

8 V4 Macková Michaela 2009 VZS Č.Krumlov Z ml.žactvo 9,03

9 V9 Hájková Dora 2007 VZS Č.Krumlov Z ml.žactvo 9,48

10 V38 Kůrová Emma 2008 nereg z ml.žactvo 11,06

11 V39 Papoušková Nikol 2007 nereg z ml.žactvo 11,07

12 V21 Jedličková Elen 2010 nereg z ml.žactvo 11,32

1km

1 V23 Svoboda Michal 2004 VZS Č.Krumlov M st.žactvo 15,25

2 V24 Hojer Jan 2004 VZS Č.Krumlov M st.žactvo 15,55

3 V22 Toman Radek 2005 VZS Č.Krumlov M st.žactvo 16,01

1 V13 Kozáková Tereza 2006 VZS Č.Krumlov Z st.žactvo 15,17

2 V28 Řeháčková Kristína 2004 VZS Č.Krumlov Z st.žactvo 16,33

3 V15 Patčová Alena 2006 VZS Č.Krumlov Z st.žactvo 18,03

4 V26 Šustáčková Veronika 2005 VZS Č.Krumlov Z st.žactvo 19,02

5 V27 Macková Monika 2004 VZS Č.Krumlov Z st.žactvo 19,06

6 V12 Špeilová Hana 2006 VZS Č.Krumlov Z st.žactvo 21,13

7 V25 Mačudová Klára 2005 VZS Č.Krumlov Z st.žactvo 21,16



3km    VEŘEJNOST DOSPĚLÍ

poř st číslo příjmení jméno RN oddíl kat kat čas

1 V42 Bílek Marek 1976 nereg. M muži 40+ 0:41:18,00

2 V33 Škrkal Oto 1979 nereg. M muži 40+ 0:47:17,00

3 V36 Berounský Jaromír 1970 VZS Č.Krumlov M muži 40+ 0:52:20,00

4 V41 Průcha Jakub 1977 nereg. M muži 40+ 0:59:59,00

5 V45 Macek Tomáš 1971 Tábor M muži 40+ 1:04:15,00

1 V35 KOPAČKA Martin 1987 VZS Č.Krumlov M muži do 39 let 0:47:32,00

2 V32 Šesták Štěpán 2002 VZS Č.Krumlov M muži do 39 let 0:48:27,00

3 V47 Soukup Lukáš 1982 nereg. M muži do 39 let 0:53:06,00

4 V34 Pittl Michal 1980 nereg. M muži do 39 let 1:00:45,00

1 V44 Černá Adéla 1982 VZS Č.Krumlov F ženy do 39 let 0:48:12,00

2 V40 Hájková Kateřina 1993 nereg. F ženy do 39 let 1:01:47,00

3 V29 Smetanová Petra 2001 VZS Č.Krumlov F ženy do 39 let 1:05:06,00

4 V31 Homolková Kateřina 1989 nereg. F ženy do 39 let 1:10:48,00

V46 Šebestová Helena 1960 nereg. F ženy 40+ DNF



3km ML.ŽACTVO

poř. st číslo příjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 3 HNÁTKOVÁ Johana 2008 NePK F ml.žactvo 0:51:02.6

2 10 KABÁTOVÁ Viktorie 2009 RPl F ml.žactvo 0:56:53.1

3 1 KRUMLOVÁ Adéla 2008 JiDo F ml.žactvo 0:58:40.0

4 2 STRNADOVÁ Klára 2008 JiDo F ml.žactvo 1:00:12.6

5 7 HALVOVÁ Veronika 2008 PKKBr F ml.žactvo 1:01:53.0

1 8 FOLTÝN Jan 2008 RPl M ml.žactvo 0:49:32.3

2 12 MACH Daniel 2008 SOPKo M ml.žactvo 0:50:45.9

3 11 KOTLAN Adam 2008 SlPl M ml.žactvo 0:53:47.1

4 13 NOVÁK Šimon 2009 SOPKo M ml.žactvo 0:53:51.5

5 9 HAJŠMAN Matyáš 2009 RPl M ml.žactvo 1:01:54.7

6 5 VAĽKO Jakub 2008 NePK M ml.žactvo 1:08:13.6



5km  ČP  ST.ŽÁCTVO + KADETI 

poř. st číslo příjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 41 SEIDLOVÁ Veronika 2005 Boh F kadeti 1:05:45.0

2 49 KOTOUČOVÁ Barbora 2004 NePK F kadeti 1:10:55.9

3 46 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 KomBr F kadeti 1:14:48.5

4 59 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM F kadeti 1:15:24.4

5 52 HASILOVÁ Monika 2004 OSPHo F kadeti 1:16:29.9

6 55 ŠIDLOVÁ Anežka 2005 PKHa F kadeti 1:17:13.0

7 44 KRUMLOVÁ Alžběta 2004 JiDo F kadeti 1:18:25.8

8 45 BAŘINOVÁ Adéla 2004 KomBr F kadeti 1:18:39.5

9 64 POUSTECKÁ Lucie 2004 TJTá F kadeti 1:18:49.3

10 57 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr F kadeti 1:25:07.3

11 51 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo F kadeti 1:26:59.5

12 48 DOLANSKÁ Johana 2004 NePK F kadeti 1:31:31.5

13 53 KŮROVÁ Anna 2004 OSPHo F kadeti 1:39:30.7

1 60 BOROVKA Denis 2005 SABR M kadeti 1:05:45.1

2 47 SABO Jiří 2004 LoBe M kadeti 1:10:12.4

3 61 DRAHOŠ Jan 2004 SlPl M kadeti 1:10:32.5

4 56 HALVA Marek 2004 PKKBr M kadeti 1:11:10.1

5 63 KVAČEK Tomáš 2005 SOPKo M kadeti 1:12:00.0

6 50 VAĽKO Marek 2004 NePK M kadeti 1:14:08.3

7 35 TÁBORSKÝ Matyáš 2005 SKS M kadeti 1:28:11.8

8 43 HOJDA Patrik 2004 JiDo M kadeti 1:35:53.9

1 22 PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK F st.žactvo 1:11:06.8

2 36 DARDOVÁ Nikola 2006 SpHoř F st.žactvo 1:13:29.0

3 39 KADLECOVÁ Rozálie 2006 ZéHK F st.žactvo 1:14:08.2

4 38 BOUZKOVÁ Vanesa 2006 USK F st.žactvo 1:14:12.9

5 24 HOLÍKOVÁ Tereza 2006 OSPHo F st.žactvo 1:14:22.8

6 18 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK F st.žactvo 1:15:07.9

7 27 DIAN Karolina 2006 PKHa F st.žactvo 1:17:56.1

8 28 FABÍKOVÁ Nela 2007 PKHa F st.žactvo 1:18:49.6

9 34 HRUŠKOVÁ Anna 2006 SABR F st.žactvo 1:25:37.4

10 33 NEVAŘILOVÁ Karolína 2007 RPl F st.žactvo 1:32:28.6

11 21 NELIBOVÁ Karolína Emma 2007 LoBe F st.žactvo 1:51:59.0

12 170 KUČEROVÁ Beáta 2006 PLČB F st.žactvo DSQ  *

* diskval. Nedokončený závod plavala pouze 4km

1 37 BOUZEK Pavel 2006 USK M st.žactvo 1:07:00.0

2 31 HAJŠMAN Petr 2007 RPl M st.žactvo 1:17:14.6

3 26 BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa M st.žactvo 1:31:03.8

4 23 VESELSKÝ Vojtěch 2006 NePK M st.žactvo 1:38:20.6

5 25 MÍFEK Zdeněk 2007 OSPHo M st.žactvo 1:44:48.6



5km    VEŘEJNOST DOSPĚLÍ

poř st číslo příjmení jméno pohl RN kat čas

V33 Škrkal Oto 1979 nereg. M muži 40+ 1:19:14,00



10km  ČP   DOROST+OPEN+MASTERS

poř. st číslo příjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 66 PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh F dorost 2:03:55.0

2 84 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl F dorost 2:13:52.1

3 93 ULIPOVÁ Michaela 1997 Boh F open 2:29:26.9

4 83 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp F dorost 2:31:41.0

5 81 SEIDLOVÁ Miriam 2003 SKS F dorost 2:34:53.3

6 82 HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp F dorost 2:38:54.1

7 80 SEIDLOVÁ Martina 2003 SKS F dorost 2:42:00.6

8 111 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh F masters 2:42:46.2

9 70 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr F dorost 2:53:18.2

10 148 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi F masters 2:59:11.5

11 68 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO F dorost 3:00:07.8

12 97 PROCHÁZKOVÁ Zuzana 1992 I.PKO F open 3:00:25.2

13 152 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř F masters 3:20:51.1

14 137 MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 OSPHo F masters 3:23:55.7

121 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO F masters OTL

1 91 KOZUBEK Matěj 1996 Boh M open 1:54:40.3

2 98 INGEDULD Vít 1994 KomBr M open 1:54:47.0

3 105 ŠEBESTA David 1999 SlPl M open 2:00:21.6

4 90 KUČERA Štěpán 1999 KomBr M open 2:25:25.6

5 77 MATOUŠEK Marek 2003 PLČB M dorost 2:25:50.2

6 112 KYSILKA Josef 1971 Boh M masters 2:27:40.6

7 146 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP M masters 2:28:04.9

8 145 MATĚNA Petr 1962 SCPAP M masters 2:29:29.1

9 110 POLANSKÝ Jiří 1978 USK M open 2:30:54.7

10 100 MIK Daniel 1997 PKHa M open 2:38:45.4

11 139 MIK Pavel 1971 PKHa M masters 2:39:17.8

12 74 SLEZÁK JAKUB 2003 OSPHo M dorost 2:42:10.9

13 113 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh M masters 2:42:44.6

14 136 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo M masters 2:51:10.1

15 99 ZAJDEN Martin 1982 OSPHo M open 2:51:14.8

16 131 SLÁMA Zdeněk 1978 I.PKO M masters 2:53:12.4

17 132 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO M masters 2:53:30.5

18 76 VÁLEK David 2003 PKHa M dorost 2:55:20.0

19 95 MAK Chun Kong 1986 I.PKO M open 3:01:59.6

20 135 DVOŘÁČEK Pavel 1974 OSPHo M masters 3:05:48.4

21 79 KNOTEK Josef 2001 SCPAP M dorost 3:24:39.7

22 127 MARTINEC Zdeněk 1978 I.PKO M masters 3:26:15.8

23 101 KNOTEK Jan 1996 SCPAP M open 3:33:27.6

73 DVOŘÁČEK Tomáš 2002 OSPHo M dorost DNF



10km  ČP   DOROST+OPEN+MASTERS

poř. st číslo příjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 66 PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh F dorost 2:03:55.0

2 84 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl F dorost 2:13:52.1

3 83 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp F dorost 2:31:41.0

4 81 SEIDLOVÁ Miriam 2003 SKS F dorost 2:34:53.3

5 82 HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp F dorost 2:38:54.1

6 80 SEIDLOVÁ Martina 2003 SKS F dorost 2:42:00.6

7 70 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr F dorost 2:53:18.2

8 68 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO F dorost 3:00:07.8

1 77 MATOUŠEK Marek 2003 PLČB M dorost 2:25:50.2

2 74 SLEZÁK JAKUB 2003 OSPHo M dorost 2:42:10.9

3 76 VÁLEK David 2003 PKHa M dorost 2:55:20.0

4 79 KNOTEK Josef 2001 SCPAP M dorost 3:24:39.7

5 73 DVOŘÁČEK Tomáš 2002 OSPHo M dorost DNF

1 111 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh F masters 2:42:46.2

2 148 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi F masters 2:59:11.5

3 152 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř F masters 3:20:51.1

4 137 MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 OSPHo F masters 3:23:55.7

5 121 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO F masters OTL

1 112 KYSILKA Josef 1971 Boh M masters 2:27:40.6

2 146 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP M masters 2:28:04.9

3 145 MATĚNA Petr 1962 SCPAP M masters 2:29:29.1

4 139 MIK Pavel 1971 PKHa M masters 2:39:17.8

5 113 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh M masters 2:42:44.6

6 136 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo M masters 2:51:10.1

7 131 SLÁMA Zdeněk 1978 I.PKO M masters 2:53:12.4

8 132 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO M masters 2:53:30.5

9 135 DVOŘÁČEK Pavel 1974 OSPHo M masters 3:05:48.4

10 127 MARTINEC Zdeněk 1978 I.PKO M masters 3:26:15.8

1 93 ULIPOVÁ Michaela 1997 Boh F open 2:29:26.9

2 97 PROCHÁZKOVÁ Zuzana 1992 I.PKO F open 3:00:25.2

1 91 KOZUBEK Matěj 1996 Boh M open 1:54:40.3

2 98 INGEDULD Vít 1994 KomBr M open 1:54:47.0

3 105 ŠEBESTA David 1999 SlPl M open 2:00:21.6

4 90 KUČERA Štěpán 1999 KomBr M open 2:25:25.6

5 110 POLANSKÝ Jiří 1978 USK M open 2:30:54.7

6 100 MIK Daniel 1997 PKHa M open 2:38:45.4

7 99 ZAJDEN Martin 1982 OSPHo M open 2:51:14.8

8 95 MAK Chun Kong 1986 I.PKO M open 3:01:59.6

9 101 KNOTEK Jan 1996 SCPAP M open 3:33:27.6



5+10KM  DOROST,DOSPĚLÝ,MASTERS 3 NEJRYCHLEJŠÍ MUŽI/ŽENY

poř. st číslo příjmení jméno RN oddíl pohl kat čas 5km čas 10km čas

91 KOZUBEK Matěj 1996 Boh M open 0:56:16,80 1:54:40,30 2:50:57,10

98 INGEDULD Vít 1994 KomBr M open 0:56:25,90 1:54:47,00 2:51:12,90

105 ŠEBESTA David 1999 SlPl M open 0:58:15,50 2:00:21,60 2:58:37,10

84 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl F dorost 1:02:43,90 2:13:52,10 3:16:36,00

93 ULIPOVÁ Michaela 1997 Boh F open 1:09:18,70 2:29:26,90 3:38:45,60

83 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp F dorost 1:13:12,00 2:31:41,00 3:44:53,00


